
          
         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA KAMËZ 
Nr._______prot.                                                                                 Kamëz, më ____._____.2022 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 Emri                             Bashkia Kamez   

Adresa     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit    https://kamza.gov.al/ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-43578-09-27-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Ndërtim rrugët Blloku Babrru Shpat 2 

Komplet  

Që përfshijnë: 

(Rr.”Ukshin Hoti”+Rr.” Tuk Jakova”+ Rr.”Tom Kola”+Trotuaret e Rr. “Zigur Lelo” + 

Trotuaret e Rr. “Zef Serembe”+ Rr.”Nënë Tereza”+Rr”Maçet”+Rr.”Sali Vranishti” 

 

5. Fondi limit:  74,687,462 (shtatëdhjetë e katër  milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh.. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  
             125(njeqind e njëzet e pesë)ditë pune                                                                 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 

Data:  13.10.2022   Ora 10: 00 

Vendi: www.app.gov.al. Bashkia Kamëz 

 

 

https://kamza.gov.al/
http://www.app.gov.al/

